Offertvergleich

Motorfahrzeugversicherung Seat Altea 2.0 FSI Stylance

Versicherungsnehmer:

Art

Haftpflichtversicherung

100 000 000.-

Selbstbehalt: J/N/U
Bonusschutz/Grobfahrlassigkeit
Pramienstufe 2008

Jahrespramie netto

Vollkaskoversicherung
Pramienstufe 2008

Bonusschutz/Grobfahrlassigkeit
Entschadigungsart

Feuer Elementar
Glasbruch
Marderschaden
Tierschaden
Diebstahl
Bosswill Besch.
Mitgef. Sachen

SB b Vollkasko
SB b Teilkasko
SB b Ersatz von Scheiben

Assistance
Jahrespramie

Unfall / Insassen
Todesfallkapital
Invaliditatskapital
Taggeld ab 1. Tag
Spitaltaggeld
Heilungskosten

Jahrespramie

Kontrollschild
StammNr.
1. Inverkehrssetzung

Katalogpreis inkl. ZAZB

Firma/Name/Vorname:
Strasse Nr.:

PLZ Ort:
Geburtsdatum:
Fuhrerausweisdatum:

ja
1000/500/0
jalja
30.00%
552.10 SFr.

30.00%
jalja
Zeitwertzusatz

ja

all. Inkl.

ja

ja

ja

ja

2'000.00 SFr.

1'000.00 SFr.
0.00 SFr.
0.00 SFr.

Europa

704.20 SFr.

20'000.00 SFr.
40'000.00 SFr.
20.00 SFr.
0.00 SFr.

ja

63.90 SFr.

AG
000.000.000
16.03.2006
37'400.00 SFr.

Muster Hans
Hauptstrasse 1
1111 Musterhausen
01.06.1978
01.11.1996

AXA
Winterthur

ja
1000/500/0
jalja
36.00%
693.60 SFr.

35.00%
jalja
Zeitwertzusatz

ja

all. Inkl.

ja

ja

ja

ja

2'000.00 SFr.

1'000.00 SFr.
0.00 SFr.
0.00 SFr.

Europa

991.00 SFr.

20'000.00 SFr.
40'000.00 SFr.
20.00 SFr.
20.00 SFr.

ja

76.50 SFr.

N T T T O R K

ja
1000/500/0
jalja
30.00%
496.90 SFr.

30.00%
jalja
Zeitwertzusatz

ja

all. Inkl.

ja

ja

ja

ja

2'000.00 SFr.

1'000.00 SFr.
0.00 SFr.
0.00 SFr.

Europa

926.20 SFr.

20'000.00 SFr.
40'000.00 SFr.
20.00 SFr.
20.00 SFr.

ja

50.50 SFr.

ja
500/500/0

Zeitwertzusatz
ja

all. Inkl.

ja

ja

ja

ja

2'000.00 SFr.

1'000.00 SFr.
0.00 SFr.
0.00 SFr.

Europa

745.70 SFr.

20'000.00 SFr.
40'000.00 SFr.
20.00 SFr.
20.00 SFr.

ja

76.00 SFr.

07.04.2010

AFS all-financial-solutions gmbh

Flugplatz Birrfeld
5242 Lupfig

Tel: 056 210 94 74
Fax:056 210 94 75
afs@a-f-s.ch

ja ja
1000/500/0 1000/500/0
jalja jalja
35.00% 35.00%
620.20 SFr. 495.04 SFr.
35.00% 35.00%
jalja jalja
Zeitwertzusatz Zeitwertzusatz
ja ja

all. Inkl. all. Inkl.

ja ja

ja ja

ja ja

ja ja

2'000.00 SFr. 2'000.00 SFr.
1'000.00 SFr. 1'000.00 SFr.
0.00 SFr. 0.00 SFr.
0.00 SFr. 0.00 SFr.
Europa Europa
841.40 SFr. 682.42 SFr.
0.00 SFr. 20'000.00 SFr.
0.00 SFr. 50'000.00 SFr.
0.00 SFr. 20.00 SFr.
0.00 SFr. 0.00 SFr.
nein ja

0.00 SFr. 64.60 SFr.

ja
1000/500/0
jalja
30.00%
535.40 SFr.

30.00%
jalja
Zeitwertzusatz

ja

all. Inkl.

ja

ja

ja

ja

2'000.00 SFr.

1'000.00 SFr.
0.00 SFr.
0.00 SFr.

Europa

684.40 SFr.

20'000.00 SFr.
40'000.00 SFr.
20.00 SFr.
20.00 SFr.

ja

65.40 SFr.

Basiswertzusatz
ja

all. Inkl.

ja

ja

ja

ja

2'000.00 SFr.

300.00 SFr.
0.00 SFr.
0.00 SFr.

Europa

828.70 SFr.

20'000.00 SFr.
40'000.00 SFr.
20.00 SFr.
20.00 SFr.

ja

86.50 SFr.

Basiswertzusatz
ja

all. Inkl.

ja

ja

ja

ja

2'000.00 SFr.

1'000.00 SFr.
0.00 SFr.
0.00 SFr.

Europa

715.50 SFr.

20'000.00 SFr.
40'000.00 SFr.
20.00 SFr.
20.00 SFr.

ja

86.50 SFr.



